

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж системи автоматики
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 112,796 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30285 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,974 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-102-1	П7-П9 Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	3	<u>2610.55</u>	-	7832	7726	-	<u>23.9200</u>	<u>71.76</u>
					2575,23	-			-	-	-
2	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	4,3	<u>2865.78</u>	-	12323	12314	-	<u>29.6585</u>	<u>127.53</u>
					2863,82	-			-	-	-
3	& С111-Н-5 варіант 2	Гофрована труба из ПВХ (серия 9) d=16мм	м	215	<u>12.89</u>	-	2771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С111-Н-5 варіант 1	Гофрована труба из ПВХ (серия 9) d=20мм	м	215	<u>17.05</u>	-	3666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-Н-11 варіант 18	Тримач с заціпкою d=20мм	шт	215	<u>3.44</u>	-	740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С111-Н-11 варіант 18	Тримач с заціпкою d=20мм	шт	215	<u>3.44</u>	-	740	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С111-Н-11 варіант 19	Саморіз з дюбелем F 3,5x50	шт	430	<u>3.34</u>	-	1436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	4,3	<u>1091.92</u> 1070,46	- -	4695	4603	- -	<u>11.0860</u> -	<u>47.67</u> -
9	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	4,3	<u>548.42</u> 531,90	- -	2358	2287	- -	<u>5.5085</u> -	<u>23.69</u> -
10	& С111-Н-7 варіант 3	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	250	<u>8.85</u> -	- -	2213	-	- -	- -	- -
11	& С111-Н-7 варіант 1	Кабель ПВС 2x0,75 мм ²	м	287,5	<u>14.12</u> -	- -	4060	-	- -	- -	- -
12	& С111-Н-7 варіант 2	Кабель ПВС 3x0,75 мм ²	м	70	<u>19.84</u> -	- -	1389	-	- -	- -	- -
13	& С111-Н-7 варіант 4	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 2X0,75	м	87,5	<u>126.34</u> -	- -	11055	-	- -	- -	- -
14	& С111-Н-7 варіант 6	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 4G0,75	м	50	<u>177.19</u> -	- -	8860	-	- -	- -	- -
15	& С111-Н-7 варіант 5	Кабель OLFLEX CLASSIC 115 CY 7G0,75	м	115	<u>244.12</u> -	- -	28074	-	- -	- -	- -
16	& С113-1878-1-16 варіант 1	Стяжка кабельна 3*150 біла	шт	500	<u>0.39</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
17	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	3	<u>205.76</u> 198,09	- -	617	594	- -	<u>1.8400</u> -	<u>5.52</u> -
18	& С1547-12-301 варіант 1	Реле тиску LF32-05	шт	3	<u>1918.74</u> -	- -	5756	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					98780	27524	- -		<u>276.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					98780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71256				
		всього заробітна плата, грн.					27524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14016				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4450				
		Всього будівельні роботи, грн.					112796				

		Всього по кошторису					112796				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					302,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						31974				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]